ซื้อกรวยจราจรสีส้ม ชนิดยืดหยุ่นได้ ขนาดฐาน ๕๐x๕๐ ซม. สูง ๑๐๐ ซม. คาดแถบสะท้อนแสงสีขาว ๓

แถบ พร้อมติดสติ๊กเกอร์ชื่อหน่วยงาน หน่วยบำรุงรักษาสะพานมิตรภาพฯ จำนวน ๘๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เอ พลัส ทราฟฟิค จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหกพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

(นายมะนูญ ชูตรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย